UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023

                                              Kính gửi:
 -  Ban An toàn giao thông tỉnh;

 -  Công an tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 668/CĐ-TTg ngày 18/7/2023 của Thủ tướng Chính
phủ Công điện về vụ tai nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng tại tỉnh Khánh
Hòa, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban An toàn giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và
các đơn vị, địa phương có liên quan kiểm tra, rà soát đề xuất tập trung triển khai
công tác đảm bảo an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh; báo cáo đề xuất UBND
tỉnh trước ngày 05/8/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH

                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.(M.08b)

                                      Lê Ngọc An

Về việc đề xuất tập trung chỉ đạo
triển khai thực hiện công tác đảm bảo
an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh.

5197 25